

# KS Retail IVS

c/o Klaus Sigvardt, Henrik Thomsens Vej 1, st.  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 36 96 16 27

## Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2021

---

Palle Crown  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KS Retail IVS c/o Klaus Sigvardt, Henrik Thomsens Vej 1, st. 3460 Birkerød CVR-nr.: 36 96 16 27 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 1. juli 2015 Hjemsted: Rudersdal
<b>Bestyrelse</b>	Palle Crown, formand Klaus José Sigvardt, næstformand
<b>Direktion</b>	Klaus José Sigvardt, adm. direktør Palle Crown, direktør
<b>Revisor</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve rådgivning, anden konsulentassistance og hermed forbunden virksomhed i forbindelse med etablering af detailhandelsvirksomheder samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 7.631, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 39.240.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Forholdet er beskrevet i regnskabsnote 2, hvortil vi henviser.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<u>-6.250</u>	<u>-3.000</u>
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.381</u>	<u>-1.238</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.631</b>	<b>-4.238</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-7.631</b></u>	<u><b>-4.238</b></u>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-7.631</u>	<u>-4.238</u>
		<u><b>-7.631</b></u>	<u><b>-4.238</b></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>4.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.330</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>4.330</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Overført resultat		-44.240	-36.609
<b>Egenkapital</b>		<u>-39.240</u>	<u>-31.609</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.098	16.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.142	16.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>39.240</u>	<u>35.939</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>39.240</u>	<u>35.939</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>4.330</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	5.000	-36.609	-31.609
Årets resultat	0	-7.631	-7.631
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>5.000</b>	<b>-44.240</b>	<b>-39.240</b>

## Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	670	700
Andre finansielle omkostninger	<u>711</u>	<u>538</u>
	<u><b>1.381</b></u>	<u><b>1.238</b></u>

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen har derfor afgivet erklæring om økonomisk støtte såfremt det bliver nødvendigt samt at selskabets gæld til ledelsen træder tilbage for andre kreditorer. Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet på baggrund heraf.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KS Vision ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2022 eller senere.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
